
 

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
12  вересня  2024 року                    м. Біляївка                                              № 169 

 

Про підготовку та відзначення 235-ї річниці заснування міста Біляївка 

 Відповідно до пункту 7 статті 32 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”, з метою реалізації Комплексної Програми 

розвитку галузі культури в Біляївській міській територіальній громаді на 

2021-2025  роки,  затвердженої  рішенням  сесії  Біляївської  міської  ради 

№ 33-4/VІII від 24.12.2020 (із змінами та доповненнями), рішення виконавчого 

комітету № 261 від 14.12.2023 «Про затвердження переліку заходів у сфері 

культури в Біляївській міській територіальній громаді на 2024 рік»,  

виконавчий комітет Біляївської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Провести 28 вересня 2024 року урочистий захід до 235-ї річниці 

заснування міста Біляївка. 

 

2. Нагородити Почесними відзнаками Біляївської міської ради: 

2.1. «Герой громади» за особисту мужність, самовідданість та героїзм, 

виявлені під час виконання бойових завдань, забезпечення суверенітету 

територіальної цілісності України під час російсько-української війни: 

 - Скрипник Сергій В’ячеславович 

 - Лукашенко Віталій Михайлович 

 - Непорідзе Герман Ілліч 

 - Перекитний Володимир Іванович 

 - Шпарик Андрій Васильович                   

 - Боярський Андрій Валерійович 

 - Гроссу Віктор Іванович 

 - Кузьмін Вадим Володимирович                               

2.2. «За активну громадську діяльність» групу волонтерів Біляївського 

ліцею № 1 ім. В.І. Калмика «Крила надії» за участь у суспільно- громадському 

житті міста,  постійну підтримку військових та за вагомий внесок у розвиток 



волонтерського руху: 

 - Турбіну Тетяну Миколаївну; 

 - Панта Ольгу Петрівну; 

 - Кислюк Світлану Іванівну; 

 - Степаненко Олену Іванівну; 

 - Візнюк Тетяну Григорівну; 

 - Кирничну Валентину Яківну; 

 - Калмик Людмилу Петрівну; 

 - Шнякіну Валентину Василівну; 

 - Москвяк Катерину Іванівну; 

 - Гроссу Любов Михайлівну; 

 - Підмазко Ганну Іванівну; 

 - Горюхіну Валентину Сільвестрівну; 

 - Стефаненко Галину Михайлівну. 

2.3. «Золоте серце»: 

 -  Журавля Володимира Ілліча, завідувача відділення анестезіології та 

інтенсивної терапії відділення КНП «Біляївська багатопрофільна лікарня» 

Біляївської міської ради за вагомі трудові здобутки, високі досягнення у 

професійній діяльності, самовідданість, чуйність, гуманність та вагомий 

внесок у розвиток охорони здоров'я громади; 

2.4.  «Творча особистість року»: 

 - вокальний колектив «Bilvoice»  за  активну участь у культурному 

житті громади, творення благодійних творчих проєктів та креативних 

культурних продуктів, високий професіоналізм, творчий потенціал, 

збереження і примноження національних культурних надбань; 

2.5.  «Спортивний олімп»: 

- Ничипуренка Дмитра, вихованця Біляївської міської ДЮСШ з 

відділення боксу, чемпіона України, за видатні спортивні досягнення, успішне 

представлення Біляївської громади на всеукраїнському рівні, силу волі, 

наполегливість та  популяризацію здорового способу життя серед молоді; 

2.6.  «Юний талант міста» : 
- Бабенко Михайла, учня  по класу баяну  КЗ «Біляївська мистецька 

школа»  за високі досягнення у музичній майстерності, значні результати на 

конкурсах обласного, всеукраїнського та міжнародного рівнів, за розвиток 

музичного таланту та популяризацію мистецтва серед молоді. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з соціально-економічних питань Олену Кравченко. 

 

 

Біляївський міський голова                                         Михайло БУХТІЯРОВ 


